
 

UCHWAŁA NR 51/2025 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

w sprawie zatwierdzenia zmiany wysokości stawki funduszu remontowego  

dla lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Broniewskiego 30 

 
 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 27 listopada 2025r., w związku ze złożonym wnioskiem mieszkańców,  

na podstawie § 106 pkt 14 oraz § 138 ust 10 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” 

we Włocławku, postanawia: 

 

§1 

Zatwierdzić zmianę wysokości stawki funduszu remontowego dla lokali mieszkalnych  

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym zlokalizowanym przy ul. Broniewskiego 30,  

ze stawki w wysokości 1,77 zł/m2/m-c zatwierdzonej Uchwałą Nr 40/2015 z dnia  

25 czerwca 2015r. na stawkę w wysokości 3,00 zł/m2 /m-c (wzrost stawki o 1,23 zł/m2/m-c). 

 

 

      § 2 

Dla pozostałych budynków mieszkalnych wielorodzinnych stawka opłat funduszu 

remontowego pozostaje bez zmian. 

 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2026 roku. 

 

 

 

 


